Producción e Infraestructura para actividades , actuaciones, conciertos y 

espectáculos: Cuarenta y cuatro mil trescientos cincuenta y seis euros y cincuenta 

céntimos ( 44.356,50 €), IVA incluido. 

 Lote 2. Suministro e instalación, en alquiler, de aseos públicos: Diez mil trescientos 

cincuenta y siete euros con sesenta céntimos (10.357,60 €), IVA incluido. 

 Lote 3. Suministro e instalación, en alquiler, de Vallado de protección-decorativo: 

Siete mil seiscientos veintitrés euros (7.623,00 €), IVA incluido. 

 Lote 4. Suministro e Instalación y decoración de Tribunas y colocación de sillas: Trece 

mil trescientos diez euros (13.310,00 €), IVA incluido. 

5.3. Aprobar el Pliego de Prescripciones Técnicas Particulares, redactado por la 

Responsable de Festejos Municipal Dña. Nuria Yago Candela, y el Pliego de Cláusulas 

Administrativas Particulares que han de regir la adjudicación y contratación del servicio de